第37回兵庫県ミニバスケットボール優勝大会 開催要項

- 1. 主 催 兵庫県ミニバスケットボール連盟
- 2. 共 催 一般財団法人 兵庫県バスケットボール協会
- 3. 主 管 丹有ミニバスケットボール連盟
- 4. 後 援 兵庫県教育委員会、丹有バスケットボール協会、三田市バスケットボール協会、

三田市ミニバスケットボール連盟、神戸新聞社(予定)

- 5. 協 賛 株式会社モルテン、株式会社ミカサ、パワーハウス、オンザコート、株式会社大阪フォトサービス(以上、予定)
- 6. 期 日 2017年7月22日(土)・23日(日)
- 7. 会 場 三田市駒ヶ谷運動公園体育館(三田市ゆりのき台1-44)
- 8. 参加資格 兵庫県内のミニバスケットボール連盟登録チーム(男女各12チーム、合計24チーム)
- 9. 参加人員 チームにつきコーチ、アシスタントコーチ、マネージャー、その他を各1名 選手登録は25名以内。ゲームエントリーは、10名以上15名以内とする。
- 10. 競技方法 大会 1 日目 各ブロック 3 チームによるリーグ戦 大会 2 日目 1 位ブロック 4 チームはトーナメント戦 2 位、3 位ブロックは 4 チームによる交流リーグ戦
- 11. 参加費用 18,000円 (プログラム1部を含む)
- 12. 申込方法

 ・「兵庫県ミニバスケットボール連盟」より、各地区責任者に「大会参加申込用紙」、「メンバー表」をメールにて送付します。**7月4日(火)までに下記の県ミニ連事務局へメールにて送付**してください。その他は、県ミニ連HP http://hyogo-minibasket.jimdo.com/ でご案内。なお、当日の変更(ゲームエントリー)は受け付けます。
- 13. 参加費振込先 **注)7月4日(火)までに、必ずチーム名で振り込んでください。** 淡陽(だんよう)信用組合 仮屋(かりや)支店(普)NO.O100021 「兵庫県ミュバスケットボール連盟 大会会計 坂本浩一」淡路市河内657 TEL. 0799-74-4176
- 14. 『プログラム小冊子』販売

大会の試合組、試合予定、選手氏名などを掲載しました『プログラム小冊子』を各チーム 1 部ずつ配布させていただき、2 部目からは下記のとおり販売いたします。

価格) 1部 500円

申込方法 大会参加申込書に記入してください。

受け渡し 大会当日、大会本部にてお渡しいたします。

支払方法 大会参加費振込先と同じ口座に参加費と合わせてお振り込みください。

15. その他 (体育館内の電源使用について)館内のコンセントの使用はできません。

(審判について) すべての試合において兵庫県ミニ連の指名審判制とします。

(個人情報・肖像権について)

- ・大会参加申込書に記載頂いたチーム関係者及び選手等の氏名・小学校名・学年・背番号等はプログラム小冊子に掲載します。また、大会の様子を撮影した写真及び選手氏名等を兵庫県ミニ連のホームページに掲載することがあります。
- ・不都合がある場合は事務局までお知らせください。
- ・ベンチの指導・観客席の応援に教育的配慮に欠けるチームに対しては、連盟として厳しく指導、 対応いたします。
- 16. 連絡先 兵庫県ミニバスケットボール連盟事務局

〒650-0001 神戸市中央区脇浜町2丁目10-21 神戸YMCA内

TEL. 078-241-7213 e-mail <u>hyogominibb@osakun.jp</u>